Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMPORTAMENTO - PPGSC

EDITAL Nº 085/2024 – PRAC-PPGSC/UCPEL – PROCESSO SELETIVO DE

PROPOSTAS DE BOLSISTAS DE PÓS-DOUTORADO

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL, no uso de

suas atribuições, conjuntamente com o PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E

COMPORTAMENTO - PPGSC torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo,

conforme segue:

Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Classificação

CLARISSA RIBEIRO BASTOS ( * ) 8,95 1º

IGOR SOARES VIEIRA 8,79 2º

BARBARA BORGES RUBIN 8,36 3º

EDUARDO RIBES KOHN 7,56 4º

          ( * )  Candidata selecionada para o preenchimento da vaga.

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos quatro dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis

Coordenador do PPG em Saúde e

Comportamento